
WÊĹÊŠĘgw ZARZĄDZENIE NR 38/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

Z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w IV przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym działki 237/5 położonej

w Ostrołęce stanowiącej własność Gminy Głowno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. Z 2016 r.
poz. 446 zm. poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 750), art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.
2147, zm. poz. 2260, Dz. U. Z 2017 r. poz. 820),

zarządzam, co następuje:
_/-"'--.

§ 1. Obniżyć cenę wywoławcza przy IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaz
nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 237/5 położonej we wsi Ostrołęka,
gm. Głowno, stanowiącej własność Gminy Głowno na podstawie księgi wieczystej
nr LD1G/00070985/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu, V Wydzmł Ksiąg
Wieczystych.

§ 2. Ustalić, iz cena wywoławcza przy IV przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż
nieruchomości określonej w§ 1 zostanie ustalona na kwotę 38.000,00 zł netto (słownie:
trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100 gr.).

§ 3. Do uzgodnionej w przetargu ceny zostanie doliczony 23% podatek VAT.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

,._¬__

W ji'
Mate 'ak

F Ê 'ÜA PRAWNY

;rr r iwona L}."b¿3.¿¿


